

1046 $\frac{1}{2}$
12 $\frac{1}{2}$

L210153.1

Razão social HORIZONTES ARQUITETURA E URBANISMO LTDA
 CNPJ/CPF 08.201.319/0001-97
 Responsável GABRIEL VELLOSO DA ROCHA PEREIRA
 BDI do Projeto 1,000
 Leis Sociais 0,000
 Total do Projeto R\$376.506,490

ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS PARACATU - Licitação

| Código da Tarefa | Descrição da Tarefa | Quantidade | Unidade | Valor Cotado | Total |
|------------------|---|------------|---------|--------------|-------------|
| 61 | PESSOAL | | | | 57.116,000 |
| 61.11 | ENGENHEIRO/ARQUITETO PARA ELABORACAO DE PROJETOS | | | | 57.116,000 |
| 61.11.20 | COORDENAÇÃO DE PROJETO | 100,000 | UN | 571,160 | 57.116,000 |
| 62 | PROJETOS | | | | 290.580,660 |
| 62.01 | PROJETOS DE EDIFICACOES | | | | 242.765,040 |
| 62.01.04 | PROJETO ARQUITETONICO - EXECUTIVO | 40,000 | A1 | 1.445,770 | 57.830,800 |
| 62.01.12 | PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL | 4,000 | A1 | 1.030,040 | 4.120,160 |
| 62.01.16 | PROJETO DE ESTRUTURA DE CONCRETO | 20,000 | A1 | 1.048,760 | 20.975,200 |
| 62.01.19 | PROJETO ELETRICO | 20,000 | A1 | 1.265,990 | 25.319,800 |
| 62.01.20 | PROJETO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO | 10,000 | A1 | 1.524,420 | 15.244,200 |
| 62.01.22 | PROJETO HIDRAULICO / SANITARIO | 20,000 | A1 | 1.213,560 | 24.271,200 |
| 62.01.23 | PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCENDIO | 10,000 | A1 | 1.168,610 | 11.686,100 |
| 62.01.24 | PROJETO DE COMUNICAÇÃO VISUAL | 10,000 | A1 | 968,240 | 9.682,400 |
| 62.01.25 | PROJETO DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS | 6,000 | A1 | 914,760 | 5.488,560 |
| 62.01.28 | PROJETO DE AR CONDICIONADO | 6,000 | A1 | 1.264,870 | 7.589,220 |
| 62.01.34 | PROJETO DE SONORIZAÇÃO/ALARME/CFTV | 10,000 | A1 | 943,900 | 9.439,000 |
| 62.01.38 | PROJETO LUMINOTECNICO | 10,000 | A1 | 535,660 | 5.356,600 |
| 62.01.40 | COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS DE EDIFICACAO | 10,000 | A1 | 978,540 | 9.785,400 |
| 62.01.42 | PERSPECTIVA COLORIDA 50X70 CM | 2,000 | UN | 1.441,950 | 2.883,900 |
| 62.01.45 | PROJETO DE IMPERMEABILIZACAO | 4,000 | A1 | 1.264,120 | 5.056,480 |
| 62.01.46 | PROJETO DE ENGRADAMENTO METALICO | 8,000 | A1 | 947,640 | 5.685,840 |
| 62.01.50 | PROJETO LEGAL | 1,000 | UN | 7.677,900 | 7.677,900 |
| 62.01.51 | ESTIMATIVA DE CUSTO DE ANTEPROJETO | 1,000 | UN | 2.528,090 | 2.528,090 |
| 62.01.52 | PLANILHA DE QUANTITATIVOS | 1,000 | UN | 4.728,460 | 4.728,460 |
| 62.01.53 | ORÇAMENTO ANALITICO DO PROJETO EXECUTIVO | 1,000 | UN | 7.415,730 | 7.415,730 |
| 62.02 | ANTEPROJETO | | | | 9.751,200 |
| 62.02.03 | DE EDIFICACAO - AREA > 1500 M2 | 1,000 | UN | 9.751,200 | 9.751,200 |
| 62.04 | LAUDOS TECNICOS | | | | 4.333,870 |
| 62.04.01 | LAUDO GEOTECNICO PARA FINS DE LICENCIAMENTO | 1,000 | UN | 4.333,870 | 4.333,870 |
| 62.05 | SERVICOS DE TOPOGRAFIA | | | | 3.384,110 |
| 62.05.12 | LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL < 10.000 M2 - INCLUSIVE DESENHO | 3.000,000 | M2 | 0,700 | 2.100,000 |
| 62.05.21 | TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS | 1,000 | DIA | 1.284,110 | 1.284,110 |
| 62.11 | CADASTRO | | | | 2.668,540 |
| 62.11.20 | CONFERENCIA DE CADASTRO INTERNO DE EDIFICACOES | 1,000 | UN | 2.668,540 | 2.668,540 |
| 62.20 | PROJETOS DE EDIFICACAO POR M2 | | | | 6.535,580 |
| 62.20.09 | PROJETO DE EXAUSTAO MECANICA | 1,000 | UN | 2.790,260 | 2.790,260 |
| 62.20.10 | PROJETO DE GASES MEDICINAIS | 1,000 | UN | 2.790,260 | 2.790,260 |
| 62.20.11 | PROJETO DE GLP | 1,000 | UN | 955,060 | 955,060 |
| 62.25 | ENSAIOS | | | | 2.054,570 |
| 62.25.10 | MEDIÇÃO DE RESISTIVIDADE DO SOLO (MODELAGEM GEOLÉTRICA) CONFORME NBR-7117-1 E PARTE 3 DA NBR-54 | 1,000 | UN | 2.054,570 | 2.054,570 |
| 62.26 | CONSULTORIA | | | | 5.149,810 |
| 62.26.10 | VISTORIA, LAUDO ESTRUTURAL E CRONOGRAMA, COM EMISSÃO DE RELATÓRIO E ART - NÍVEL 1 | 1,000 | UN | 5.149,810 | 5.149,810 |
| 62.27 | RELATÓRIO TÉCNICOS | | | | 13.937,940 |
| 62.27.10 | RELATÓRIO TÉCNICO DE PLANEJAMENTO DE EXECUÇÃO DE OBRAS | 1,000 | UN | 13.001,610 | 13.001,610 |
| 62.27.11 | ANÁLISE DE GERENCIAMENTO DE RISCOS - P2 - NBR 5419 | 1,000 | UN | 936,330 | 936,330 |
| 65 | INVESTIGACOES GEOTECNICAS | | | | 5.200,880 |
| 65.01 | SONDAGEM A PERCUSSAO D= 2 1/2" (SPT) | | | | 5.200,880 |
| 65.01.01 | MOBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2" | 1,000 | UN | 963,080 | 963,080 |
| 65.01.02 | PERFURAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2" | 60,000 | M | 70,630 | 4.237,800 |
| 68 | ENSAIOS DE CIMENTO, CALDA, ARGAMASSA E CONCRETO | | | | 15.229,570 |
| 68.04 | ENSAIOS DE CONCRETO | | | | 15.229,570 |
| 68.04.08 | ENSAIO ESCLEROMETRICO (CONJ. ATE 20 PONTOS) | 10,000 | UN | 218,300 | 2.183,000 |
| 68.04.09 | EXTRAÇÃO,PREPARO,ENSAIO,ANALISE DE TESTEMUNHO D=3" | 10,000 | UN | 192,620 | 1.926,200 |
| 68.04.15 | POTENCIAL DE CORROSAO | 7,000 | UN | 231,140 | 1.617,980 |
| 68.04.16 | PROFUNDIDADE DE CARBONATAÇÃO | 7,000 | UN | 256,820 | 1.797,740 |
| 68.04.20 | ENSAIO DE ULTRASSOM | 5,000 | UN | 385,230 | 1.926,150 |
| 68.04.25 | CADASTRAMENTO DA INFRAESTRUTURA POR DETECÇÃO MAGNÉTICA, GPR | 50,000 | M | 115,570 | 5.778,500 |
| 69 | ENSAIOS DE ACO, BLOCO, MADEIRA, TELHA, TUBO E TUBO | | | | 5.195,860 |
| 69.01 | ENSAIOS DE ACO | | | | 2.653,320 |
| 69.01.05 | DESBITOLAMENTO EM BARRAS E FIOS DE ACO P/ CONCRETO | 12,000 | UN | 23,110 | 277,320 |
| 69.01.10 | ENSAIO DE PACOMETRIA | 100,000 | M | 23,760 | 2.376,000 |
| 69.10 | ENSAIOS EXTRAS | | | | 2.542,540 |
| 69.10.02 | ENSAIO DE ESTANQUEIDADE ESGOTO | 1,000 | UN | 1.271,270 | 1.271,270 |
| 69.10.03 | ENSAIO DE ESTANQUEIDADE ÁGUA PLUVIAL | 1,000 | UN | 1.271,270 | 1.271,270 |
| 73 | GERENCIAMENTO DE RESIDUOS | | | | 3.183,520 |
| 73.01 | PLANOS DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS | | | | 3.183,520 |
| 73.01.01 | PLANO DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PGRCC) | 1,000 | UN | 3.183,520 | 3.183,520 |

08.201.319/0001-97

